令和 8 年 1 月 6 日

公益社団法人高岡法人会

青年部会員 各位

高岡法人会 青年部会

会 長 山﨑 真

第 4 回 北陸地区青年の集い「福井大会」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

青連協の活動につきましては、日ごろから深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、青年部会の活動をさらに発展させるべく、北陸地区の連携強化、各単位会の活性化、会員の法人

会への帰属意識の向上を図るため、北陸法人会連合会青年部会連絡協議会主催による「第 4 回北陸地区

青年の集い福井大会」を下記のとおり開催いたします。

ご多用のところ恐れ入りますが、皆さまお誘い合わせのうえ、ぜひご参加いただきますよう何卒よろしく

お願いいたします。

敬具

記

開催日 令和 8 年 2 月 17 日（火）

会  場 ＴＨＥ ＧＲＡＮＹＯＵＲＳ ＦＵＫＵＩ

福井市大手町３丁目 12－20 ホテルフジタ福井 3 階

大会登録料 5,000 円（高岡法人会にて負担します）

※参加者には、交通費補助として 10,000 円お支払いします。

タイムスケジュール

15：00～ 受付 3Ｆ ロビー

16：00～16：20 大会式典

３Ｆ 天山（左）

16：25～16：55 基調講演会 （講師 金沢国税局長 松代 孝廣 氏）

17：00～17：10
租税教育活動プレゼンテーション発表

鳥栖法人会（佐賀県連）

17：10～17：20
健康経営大賞事例発表

株式会社 SUDACHI（富山）

17：40～19：00 会員交流懇親会（立食） ３Ｆ 天山（右）

お申込み方法

準備の都合により、お手数ですが 1 月 30日（金）まで

google フォームにてお申込みいただきますようお願いいたします。

 ・ google フォームがご利用になれない場合や、ご登録後の変更・キャンセル等はお問い合わ

せ先までご連絡願います。

 ・ キャンセルは 2/11 まで可能です。連絡されずに参加されなかった場合は、大会登録料が無

駄になりますので必ずご連絡ください。

 ・ 高岡法人会のホームページからも出欠の登録を行うことができます。

お申込みはこちら

【お問い合わせ先】高岡法人会 事務局事務局 （平日９時～１７時）

電話：２３－８８５５／E-Mail：t-houjin@axel.ocn.ne.jp

以上